
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20180309-260220-Z04 
PODNOSITELJ: LUKA BOKARICA, HR-20000 DUBROVNIK, OD GAJA 9A, OIB 27778364071 
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000028, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0005 STRANA 1/1 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Grad Dubrovnik 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000028 
URBROJ: 2117/01-15/31-18-0005  
Dubrovnik, 03.05.2018. 
 
Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor LUKA BOKARICA, HR-
20000 DUBROVNIK, OD GAJA 9A, OIB 27778364071, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o 
općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK 

1. Zoranu Lorenziniu Antunovom, uknjiženom nositelju prava korištenja čest.zem. 1127/2 k.o. 
Dubrovnik, postavlja se privremena zastupnica u osobi Željane Kosović odvjetnice u Dubrovniku, 
Vukovarska 17. 

2. Privremena zastupnica zastupat će osobu navedenu u točki 1. zaključka u postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu katastarske oznake čest.zgr. 3290 k.o. 
Dubrovnik izgrađenu na zemljištu katastarske oznake čest.zem. 1127/6 k.o. Dubrovnik. 

3. Privremena zastupnica će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za 
zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određena. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Luko Bokarica iz Dubrovnika, Od Gaja 9A, podnio je dana 9.3.2018. godine zahtjev za izdavanje rješenja 
o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu kaastarske oznake čest.zgr. 3290 k.o. Dubrovnik, 
izgrađenu na zemljištu katastarske oznake čest.zem. 1127/6 k.o. Dubrovnik. U sastav građevne čestice 
predložio je uključiti i dio čest.zem. 1127/2 k.o. Dubrovnik. 
 
Ovaj upravni odjel je, dopisom od 6.4.2018. godine, od Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske 
zatražio podatak o prebivalištu Zorana Lorenzinia Antunovog, koji je temeljem čl. 38. i 39. Zakona o 
nacionalizaciji najamnih zgrada i građevinskog zemljišta uknjiženi nositelj prava korištenja čest.zem. 
1127/2 k.o. Dubrovnik.  
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske, zaprimljene kod ovog upravnog tijela dana 
27.4.2018. godine, proizlazi da Zoran Lorenzini sin Antuna ne prolazi kroz zbirku podataka o prebivalištu i 
boravištu. 
 
Stoga, kako je prebivalište i boravište Antuna Lorenzinia trenutno nepoznato te kako ovo upravno tijelo 
nema saznanja da imenovani ima opunomoćenika, valjalo je radi zaštite njegovih prava i pravnih interesa 
te prava i pravnih interesa podnositelja zahtjeva, a u cilju okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti 
kao u izreci primjenom odredbi čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 
 

     Viša stručna suradnica III 
     Nikolina Kokotić, dipl.iur. 

DOSTAVITI: 
1. ODVJETNICA ŽELJANA KOSOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK,  
        VUKOVARSKA 17 
2. LUKA BOKARICA, HR-20000 DUBROVNIK, OD GAJA 9A 
3. Oglasna ploča, ovdje 

4. Internetska stranica Grada Dubrovnika 

5. Pismohrana 


